
Zarządzenie Nr 5/13 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

o zmianie Zarządzenia nr 14/2011 Wójta Gminy Sadlinki w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art. 6 ust. 2 pkt 4, art. 9a 

ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 

180, poz. 1493 z pózn. zmianami)  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 14/2011 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 06.06.2011 r. w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1. Brygida Formela – Urząd Gminy w Sadlinkach 

2. Jadwiga Czerwiec - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadlinkach 

3. Wiesława Dudek – Przychodnia Medycyny Rodzinnej w Sadlinkach 

4. Barbara Czumiel – Przychodnia Medycyny Rodzinnej w Sadlinkach 

5. Tomasz Hermaszewski – Posterunek Policji w Sadlinkach 

6. Edyta Sawicka – Zespół Szkól w Sadlinkach 

7. Barbara Grześkowiak – Zespół Szkół w Sadlinkach 

8. Dorota Laskowska – Zespół  Szkół w Nebrowie Wielkim 

9. Hanna Kalczuk – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sadlinkach 

10. Anna Pyka – Piełuć - Sąd Rejonowy w Kwidzynie 

 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
Wójt Gminy Sadlinki 
Elżbieta Krajewska 


